органу Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) 
від 19.11.2025 № 060-5888, з метою збереження музейних предметів 
державної частини Музейного фонду України 
НАКАЗУЮ: 

1.  Продовжити термін тимчасового зберігання за межами  України 639 
(шістсот тридцяти дев’яти) музейних предметів державної частини 
Музейного фонду України згідно з додатками 1-7 до наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 17.02.2023 № 77 «Про 
передачу музейних предметів державної частини Музейного фонду України

[...]

цифри «терміном з 20 лютого 2023 року до 20 грудня 2025 року, враховуючи 
транспортування, монтаж і демонтаж виставок, 642 музейних предметів» 
замінити словами та цифрами «терміном з 20 лютого 2023 року до 

20 грудня 2026 року, враховуючи транспортування, монтаж і демонтаж 
виставок, 639 (шістсот тридцять дев’ять) музейних предметів». 

3. Визначити, що документи, які стали підставою для видання цього 

наказу, а саме: 
клопотання Департаменту культури Виконавчого органу Київської 

міської ради (Київська міська державна адміністрація) від 19.11.2025